
UCHWAŁA NR XXVIII-142/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U z 2015 r. poz 1774 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności części  
nieruchomości  uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00015046/4, stanowiącej niezabudowaną 
działkę gruntu położoną w Wołominie przy ulicy Gryczanej, oznaczoną numerem ewidencyjnym 342/2 obręb  
0033-33  o  powierzchni 274 m2 do spółki  Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji Spółka z  o. o. z 
siedzibą w Wołominie przy ulicy Granicznej 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D5802514-5BF8-49CA-9148-31F303686DB9. Uchwalony Strona 1




